



E B LADISLAU & CIA LTDA-ME, inscrita no CNPJ nº 05.621.750/0001-02, com sede na Av. Barão do Rio Branco, nº 2349, Centro, Nova Timboteua-PA.

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNIDADE	QUANT.	MARCA	V. UNIT.	VAL. TOTAL
1	CAFÉ 250 GR	PCT	480	MARATA	R\$ 5,10	R\$ 2.448,00
2	LEITE EM PO INTEGRAL 200 GR	PCT	360	CCGL	R\$ 4,15	R\$ 1.494,00
3	BISCOITO CREAM CRAKER	CX	60	HILEIA	R\$ 63,00	R\$ 3.780,00
4	MARGARINA 500 GR	UNID	180	PRIMOR	R\$ 3,00	R\$ 540,00
5	ACUCAR TRIT	KG	360	CONDESSA	R\$ 2,80	R\$ 1.008,00
6	NESCAU 400 GR	LATA	120	NESTLE	R\$ 6,00	R\$ 720,00
7	REF.COCA COLA 2LT C/6	PCT	48	COCA-COLA	R\$ 44,00	R\$ 2.112,00
8	REF.FANTA LARANJA 2LT C/6	PCT	48	FANTA LARANJA	R\$ 44,00	R\$ 2.112,00
9	REF.FANTA UVA 2LT C/6	PCT	48	FANTA UVA	R\$ 44,00	R\$ 2.112,00
10	REF.TUCHAU 2LT C/6	PCT	96	TUCHAU	R\$ 30,00	R\$ 2.880,00
11	AGUA MINERAL 300 ML C/24	PCT	24	NOSSA AGUA	R\$ 18,00	R\$ 432,00
12	POUPA DE FRUTAS	KG	60	SAB.REGIONAL	R\$ 8,00	R\$ 480,00
13	PAPEL HIGIÊNICO COM 4 ROLOS DE 30MX10CM	UNID	450	PERSONAL	R\$ 3,20	R\$ 1.440,00
14	DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY DE 400 ML	UNID	144	AIR CLICK	R\$ 9,60	R\$ 1.382,40
15	AGUA SANITARIA DE 1000ML	UNID	130	ECONOMICO	R\$ 2,10	R\$ 273,00
16	DETERGENTE LÍQUIDO DE 500 ML	UNID	120	ECONOMICO	R\$ 1,50	R\$ 180,00
17	DESODORIZADOR P/ VASO SANITÁRIO COM 35 G	UNID	180	DESODOR	R\$ 2,20	R\$ 396,00
18	DESINFETANTE COM 500 ML	UNID	125	YPE	R\$ 2,00	R\$ 250,00
19	ESPONJA DUPLA FACE 3 CM	UNID	240	BRILHUS	R\$ 0,50	R\$ 120,00
20	INSETICIDA SPRAY COM 300 ML	UNID	120	BAYGON	R\$ 7,80	R\$ 936,00
21	SACO P/LIXO 15 LTS	PCT	60	ORLESPLAST	R\$ 2,15	R\$ 129,00
22	SACO P/LIXO 50 LTS	PCT	60	ORLESPLAST	R\$ 2,85	R\$ 171,00
23	LÂ DE AÇO C/8 UNIDADES	UNID	96	CARLITO	R\$ 1,00	R\$ 96,00
24	CESTO P/LIXO TELADO REDONDO	UNID	24	PLASTIBEL	R\$ 4,00	R\$ 96,00
25	RODO SIMPLES	UNID	12	PHELICIDADE	R\$ 6,00	R\$ 72,00
26	VASSOURA DE PIAÇAUA	UNID	36	BENE	R\$ 6,00	R\$ 216,00
27	VASSOURINHA PARA VASO SANITARIO	UNID	36	PHELICIDADE	R\$ 7,80	R\$ 280,80
28	ALCOOL LIQUIDO 1000ML	UNID	36	ECONOMICO	R\$ 7,75	R\$ 279,00
29	PAPEL TOALHA COM 2 UNIDADES	PCT	60	SKALA	R\$ 4,00	R\$ 240,00
30	GUARDANAPO EM ALGODÃO 40/60 CM	UNID	60	MC	R\$ 3,00	R\$ 180,00
31	PANO DE CHÃO	UNID	60	MC	R\$ 3,50	R\$ 210,00
32	COPO DESCART ULTRA 200 ML	PCT	48	ULTRA	R\$ 3,50	R\$ 168,00
33	COPO DESCART ULTRA 50 ML	PCT	48	ULTRA	R\$ 2,00	R\$ 96,00
34	PRATOS DESCARTÁVEIS GRANDE COM 10 UNID.	PCT	24	ULTRA	R\$ 1,85	R\$ 44,40
35	PRATOS DESCARTÁVEIS MÉDIO COM 10 UNID.	PCT	24	ULTRA	R\$ 1,00	R\$ 24,00
36	COLHER DESCARÁVEL COM 50 UNID	PCT	10	PRAFESTA	R\$ 3,00	R\$ 30,00
37	GARFO DESCARÁVEL COM 50 UNID	PCT	10	PRAFESTA	R\$ 2,75	R\$ 27,50
38	FACA DESCARÁVEL COM 50 UNID	PCT	10	PRAFESTA	R\$ 2,00	R\$ 20,00
39	ISQUEIRO DESCARTAVEL NÃO RECAREGAVEL	UNID	15	BIC	R\$ 3,90	R\$ 58,50
VOLOR TOTAL						R\$ 27.533,60